
Flüssige Abdichtung

aqua Stop FD 
Flüssigfolie

 aqua Stop 1K  
Dichtschlämme

aqua Stop 1K Turbo 
Dichtschlämme
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aqua Stop FD Flüssigfolie

aqua Stop 1K Dichtschlämme

aqua Stop 2K Dichtschlämme

aqua Stop 1K Turbo Dichtschlämme

aqua Stop 2K Turbo Dichtschlämme

aqua Stop blue premium Dichtband

aqua Stop blue Dichtband

aqua Stop blue comfort Butyldichtband

aqua Stop blue Innenecke

aqua Stop blue Außenecke

aqua Stop blue Wandmanschette mit Dehnzone

aqua Stop blue Bodenmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Gewebe Dichtband

aqua Stop flex Gewebe Dichtband mit Dehnzone

aqua Stop flex Gewebe Innenecke

aqua Stop flex Gewebe Außenecke

aqua Stop flex Gewebe Wandmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Gewebe Bodenmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Vlies Dichtband

aqua Stop flex Vlies Dichtband mit Dehnzone

aqua Stop flex Vlies Innenecke

aqua Stop flex Vlies Außenecke

aqua Stop flex Vlies Wandmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Vlies Bodenmanschette mit Dehnzone

  geprüft nach abP

Geprüfte Abdichtprodukte  
im Überblick

INFO

nach 
Abdichtungsnorm

2017

SYSTEM
GEPRÜFT

Telefon: +49 (0)9852 / 616219-0 - Fax: +49 (0)9852 / 616219-88



Flüssige Abdichtung

aqua Stop 2K  
Dichtschlämme

aqua Stop 2K Turbo     
Dichtschlämme

PU-dicht 2K     
Polyurethanabdichtung

	D
IN

 1
85

31
-5

 (B
al

ko
ne

, L
og

gi
en

 
	

un
d 

La
ub

en
gä

ng
e)

 *1

	D
IN

 1
85

34
-3

 (W
0-

I, 
W

1-
I, 

W
2-

I, 
	

W
3-

I, 
au

ße
r S

äu
re

/ L
au

ge
)

	D
IN

 1
85

35
-3

 
	

(B
ec

ke
nt

ie
fe

 b
is

 5
 m

)

	D
IN

 1
85

31
-5

 (B
al

ko
ne

, L
og

gi
en

 
	

un
d 

La
ub

en
gä

ng
e)

 *1

	D
IN

 1
85

34
-3

 (W
0-

I, 
W

1-
I, 

W
2-

I, 
	

W
3-

I, 
au

ße
r S

äu
re

/ L
au

ge
)

	D
IN

 1
85

35
-3

	
(B

ec
ke

nt
ie

fe
 b

is
 1

0 
m

)

	D
IN

 1
85

31
-5

 (B
al

ko
ne

,
	

Lo
gg

ie
n 

un
d 

La
ub

en
gä

ng
e)

 *1

	D
IN

 1
85

34
-3

  
	

(W
0-

I, 
W

1-
I, 

W
2-

I, 
W

3-
I)

	D
IN

 1
85

35
-3

	
(B

ec
ke

nt
ie

fe
 b

is
 1

0 
m

)

*1 Außentreppen und  
erdberührte Terrassen  
sind nicht in der Norm  
DIN 18531 erfasst und  
sind nach ZDB-Merkblatt  
aufzuführen.



Bahnenförmige Abdichtung

aqua Stop blue 
premium   

Abdichtungs- und  
Entkopplungsbahn

 aqua Stop blue  

Abdichtungs- und  
Entkopplungsbahn

aqua Stop blue 
comfort   

Abdichtungs- und  
Entkopplungsbahn
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aqua Stop FD Flüssigfolie

aqua Stop 1K Dichtschlämme

aqua Stop 2K Dichtschlämme

aqua Stop 1K Turbo Dichtschlämme

aqua Stop 2K Turbo Dichtschlämme

aqua Stop blue premium Dichtband

aqua Stop blue Dichtband

aqua Stop blue comfort Butyldichtband

aqua Stop blue Innenecke

aqua Stop blue Außenecke

aqua Stop blue Wandmanschette mit Dehnzone

aqua Stop blue Bodenmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Gewebe Dichtband

aqua Stop flex Gewebe Dichtband mit Dehnzone

aqua Stop flex Gewebe Innenecke

aqua Stop flex Gewebe Außenecke

aqua Stop flex Gewebe Wandmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Gewebe Bodenmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Vlies Dichtband

aqua Stop flex Vlies Dichtband mit Dehnzone

aqua Stop flex Vlies Innenecke

aqua Stop flex Vlies Außenecke

aqua Stop flex Vlies Wandmanschette mit Dehnzone

aqua Stop flex Vlies Bodenmanschette mit Dehnzone

  geprüft nach abP

Geprüfte Abdichtprodukte  
im Überblick
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Abdichtungsnorm
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GEPRÜFT

Telefon: +49 (0)9852 / 616219-0 - Fax: +49 (0)9852 / 616219-88


